
 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3
ης

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ “Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

Διεύθυνση Διοικητικής-Οικονομικής Υπηρεσίας 

Τμήμα Προμηθειών 

Τ.Κ. 570 10, Εξοχή, Θεσσαλονίκη 

 

Αρ. Πρωτ. 13395/08-07-2025 

 

 

 Προκήρυξη ανοιχτού διαγωνισμού κάτω των ορίων 

με αντικείμενο τη λήψη υγειονομικών υπηρεσιών στο χώρο εργασίας (Ιατρός εργασίας)  για τις ανάγκες  του  

Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου. 

 

    Ανακοινώνουμε ότι το Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης «Γεώργιος Παπανικολάου» διενεργεί ανοιχτό 

διαγωνισμό κάτω των ορίων με αντικείμενο τη λήψη υγειονομικών υπηρεσιών στο χώρο εργασίας για τις 

ανάγκες  του  Γ.Ν.Θ. «Γ. Παπανικολάου ( CPV: 85147000-1) .  

 

Κριτήριο κατακύρωσης:  Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής 

(μειοδοτικός / χαμηλότερη τιμή) 

Αριθμός Διακήρυξης:  ΟΒ56/2025 ( Αριθμός  ΕΣΗΔΗΣ 377372) 

Ετήσιος Προϋπολογισμός Διαγωνισμού: 46.065,00- € άνευ   Φ.Π.Α  

Σύνολο για δύο έτη : 92.130,00 άνευ ΦΠΑ 24%. 

Σύνολο με παράταση : 138.195,00 € άνευ ΦΠΑ 24% .  

Τρόπος υποβολής προσφορών: Κατάθεση  φακέλου στην Υπηρεσία Πρωτοκόλλου του Νοσοκομείου 

 (Ισόγειο του κτιρίου  Διοίκησης  Νοσοκομείου).  

Ημερομηνία δημοσίευσης σε επιμελητήρια: 14/07/2025 ημέρα Δευτέρα .  

Ημερομηνία δημοσίευσης σε εφημερίδες : 14/07/2025 ημέρα Δευτέρα .  

Καταληκτική ημερομηνία  κατάθεσης προσφορών: 05/08/2025  ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00  

Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού και αποσφράγισης προσφορών: 07/08/2025  ημέρα Πέμπτη και   

ώρα 10:00. 

Γλώσσα: Ελληνική .  

     Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης είναι αναρτημένο στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου 

(www.gpapanikolaou.gr) στην ενότητα «διαγωνισμοί» (http://gpapanikolaou.gr/diagonismoi.html). Η 

προμήθεια της διακήρυξης δεν αποτελεί απαιτούμενη προϋπόθεση για τη συμμετοχή στη διαδικασία του 

διαγωνισμού.   

 

 

http://www.gpapanikolaou.gr/
mailto:prom.gpapanikolaou@n3.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΟΩ46906Β-5Γ8





 

 

 

 Πληροφορίες σχετικά με τον διαγωνισμό δίνονται όλες τις εργάσιμες ημέρες από 10.00 π.μ. έως 14:00 μ.μ. 

από το Τμήμα Προμηθειών του Νοσοκομείου στο e-mail  prosfores@gpapanikolaou.gr & 

prom.gpapanikolaou@n3.syzefxis.gov.gr, 

Αρμόδια  υπάλληλος: Βουλογεώργου Ολυμπία 

 

 

        Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

  

                                                                          ΝΙΚΗΤΑΣ Δ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

mailto:prosfores@gpapanikolaou.gr
mailto:prom.gpapanikolaou@n3.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΟΩ46906Β-5Γ8






